

## بازدید مدیر عامل بانک صنعت و معدن از شرکت گلستان



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر حسین مهری مدیر عامل بانک صنعت و معدن از شرکت گلستان واقع در استان تهران بازدید کرد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، دکتر حسین مهری مدیر عامل این بانک به همراه جمعی از مدیران ارشد این بانک روز بیست و دوم دیماه با حضور در محل این شرکت، در جریان روند فعالیت این شرکت قرار گرفتند.

دکتر مهری در این بازدید ضمن دیدار با مدیران این واحد تولیدی راهکارهای افزایش همکاری و افزایش سطح تولیدات و ظرفیت اشتغال این شرکت از طریق تعاملات فی مابین

مدیر عامل بانک رفاه:

## صنعت پتروشیمی کشور با حمایت‌های بانک رفاه کارگران متحول می‌شود



فراپایی با مشارکت پتروشیمی‌های غدیر، فن‌آوران و امیرکبیر از محل خط اعتباری EIH bank با ال‌سی بانک رفاه کارگران خبر داد و خاطرنشان ساخت: بدون شک این مهم، مصداق روشن هم‌افزایی صنعت پتروشیمی و بانک رفاه کارگران و نقطه‌عطفی در این زمینه محسوب می‌شود. لاله‌گانی، تصریح کرد: امیدواریم با توسعه همکاری‌های متقابل بانک رفاه

مدیرعامل بانک رفاه کارگران به همراه قائم‌مقام شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی(شستا) با همراهی تعدادی از مدیران ارشد شستا و بانک رفاه کارگران از شرکت‌های پتروشیمی بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر لاله‌گانی در این بازدیدها، از صنعت پتروشیمی به عنوان صنعتی با بهره‌وری بالا نام برد و تأکید کرد: توسعه همکاری‌های متقابل بانک رفاه کارگران و شرکت‌های پتروشیمی منجر به ایجاد رونق اقتصادی و اشتغال زایی می‌شود.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران با تأکید بر اینکه، ضرورت دارد در سالی که به تدبیر مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) تحت عنوان سال "تولید؛ پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها" نام‌گذاری شده است، حمایت‌ها از تولید ملی افزایش و از این مهم پشتیبانی و مانع‌زدایی شود، گفت: در این راستا بانک رفاه کارگران آمادگی دارد حمایت‌های مالی و تسهیلاتی خود از واحدهای زیرمجموعه شرکت‌های پتروشیمی، تکمیل طرح‌های توسعه‌ای این حوزه و همچنین تأمین سرمایه در گردش واحدهای پتروشیمی استان خوزستان را بیش از پیش گسترش دهد. لاله‌گانی با بیان اینکه، بانک رفاه کارگران علاوه بر خدمات ربالی در زمینه ارائه خدمات ارزی نیز آماده ارائه خدمت‌رسانی به فعالان صنعت پتروشیمی کشور است.

از تأمین منابع ارزی مورد نیاز شرکت‌های پتروشیمی فن‌آوران، غدیر و امیرکبیر خبر داد و گفت: بدون شک تأمین منابع ارزی این شرکت‌ها توسط بانک رفاه کارگران، بیستر توسعه فعالیت‌های آنها را فراهم کرده و گام بسیار بلندی در راستای بهبود ارتباطات بین‌المللی‌شان محسوب می‌شود. وی همچنین از تأیید راه‌اندازی طرح جدید تولید کلر پتروشیمی

## بانک دی دو برابر پار سال تسهیلات قرض الحسنه از دواج پرداخت کرد



از ابتدای سال ۱۴۰۰ مبلغ تسهیلات ازدواج برای هر یک از زوجین ۷۰۰ میلیون ریال تعیین شده است که مبلغ این تسهیلات در صورتی که سن زوج زیر ۲۵ سال و سن زوجه زیر ۲۳ سال باشد، می‌تواند به ۱۰۰۰ میلیون ریال نیز افزایش یابد و برای فرزندان شاهد و ایثارگر تا سقف ۲۰۰۰ میلیون ریال تعیین شده است.

گفتنی است بر اساس اطلاعات دریافتی از سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج بانک مرکزی، با توجه به شکایات و تقاضاهای دریافتی در خصوص اخذ هزینه از سوی برخی سایت‌ها برای ثبت نام متقاضیان در سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج، به هم‌وطنان یادآور می‌شود، ثبت‌نام برای دریافت تسهیلات ازدواج، بدون پرداخت هیچ هزینه‌ای، صرفاً از طریق سامانه تسهیلات ازدواج به نشانی <https://ve.cbii.ir> با انتخاب یکی از بانک‌های فعال در این سامانه انجام می‌گیرد.

بانک دی از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۷۷۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به متقاضیان پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، میزان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج پرداخت‌شده این بانک از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا ۲۲ دی‌ماه نشان می‌دهد رشد تسهیلات پرداخت‌شده در این مدت نسبت به مدت مشابه قبل به بیش از دو برابر افزایش یافته است.

## نقش بانک توسعه

تعاون در حمایت از تعاونی‌های نوآور

معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر نقش مهم بانک توسعه تعاون در حمایت از تعاونی‌های نوآور تأکید ورزید.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون، مهدی مسکنی معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بازدید از غرفه بانک توسعه تعاون در هفتمین نمایشگاه تراکنش ایران اظهار داشت: فعالیت‌های نوآورانه و دانش بنیان امروزه به عنوان محرک رشد اقتصادی مطرح هستند و این فعالیت‌ها درصد بالایی از اقتصاد ملی کشورها را در بر گرفته‌اند. وی افزود: بانک توسعه تعاون برنامه‌های ویژه‌ای در حوزه ارائه خدمات اعتباری و بانکی برای تعاونگران در نظر گرفته است و اعطای تسهیلات با نرخ ترجیحی به تولید کنندگان و کارآفرینان بخش

عضو هیئت تحقیق و تفحص از بانک‌ها مجلس:

## بانک مرکزی با مدیر عامل بانک خصوصی منصوب دولت قبل بر خورد کند

عضو هیئت تحقیق و تفحص از بانک‌ها مجلس شورای اسلامی گفت: بانک مرکزی با انتخاب سرپرست جدید، با مدیر عامل لندن نشین بانک خصوصی که منصوب دولت قبل است، برخورد کند.

به گزارش ایرنا، آرا شوردریان در حاشیه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جمع خبرنگاران با بیان اینکه شرایط حساس اقتصادی و لزوم صیانت از اطلاعات پولی و بانکی کشور موجب شده تا نمایندگان مجلس،

**تغییرات شرکت آریا لاله پویا**  
آگهی تغییرات شرکت آریا لاله پویا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴۴۴۹ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۴۳۳۵۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۳۰/۰۸/۱۳۹۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای هیئت مدیره مندرج در ماده ۳۰ اساسنامه از ۳ نفر به ۴ نفر اصلاح گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی  
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تبریز (۱۲۵۹۱۶۹)

**تغییرات شرکت ساختمان آذربایجان**  
آگهی تغییرات شرکت ساختمان آذربایجان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۷۱ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۵۶۹۷۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۵/۰۸/۱۴۰۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: مرکز اصلی شرکت به نشانی جدید: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، محله بلوار استاد شهریار، بلوار گلکار، بلوار استاد شهریار، پلاک ۲۲، ساختمان پزشکی خدماتی ۲۲، طبقه نهم، واحد B۹ به کد پستی ۵۱۵۶۹۳۶۰۴۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی  
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تبریز (۱۲۵۹۲۳۴)

را مطرح نمود و در خصوص بهره مندی شرکت یاد شده از تسهیلات این بانک از طریق روش های نوین تأمین مالی و استفاده از محصولات دیجیتالی و بانکداری باز به بحث و گفتگو پرداخت.

در خلال این بازدید مدیران شرکت گلستان از حسن همکاری و حمایت های بانک صنعت و معدن قدردانی نموده و ابراز داشتند، این شرکت در حال حاضر به تولید ۳۰۰ نوع محصول مختلف مبادرت دارد و برای بیش از ۶۰۰۰ نفر اشتغال ایجاد کرده است و امیدواریم که در آینده نزدیک بتوانیم تنوع و سطح تولید محصولات خود را ارتقا دهیم.

کارگران و صنعت پتروشیمی کشور، شاهد تحول در این صنعت مهم و اثرگذار کشور باشیم که به دنبال خود بهبود شرایط اقتصادی کشور و اشتغالزایی را به همراه دارد. مدیرعامل بانک رفاه کارگران در ادامه با بیان اینکه، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی(شستا) سهام‌دار برخی از معتبرترین شرکت‌های پتروشیمی کشور است و بانک رفاه کارگران نیز بازوی اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی محسوب می‌شود، تأکید کرد: ضرورت دارد همکاری‌های متقابل بانک رفاه کارگران و شرکت شستا بیش از پیش گسترش یابد و به واسطه تقویت همکاری‌های فی‌مابین، همچنین توسعه صنعت پتروشیمی کشور را نیز شاهد باشیم.

لله‌گانی، با بیان اینکه، ظرفیت‌های همکاری فراوانی در مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی وجود دارد و بخشی از این ظرفیت‌های همکاری در صنعت پتروشیمی است، خاطرنشان ساخت: امیدواریم در دولت سیزدهم و در وزارت مردم، همکاری‌های متقابل در بخش‌های مختلف خدماتی، صنعتی، اجتماعی، بیمه‌ای و... بیش از گذشته توسعه پیدا کند.

وی در پایان با بیان اینکه، بانک رفاه کارگران در سال‌های اخیر اقدامات مختلفی را در راستای توسعه خدمات مالی، اعتباری و الکترونیک داشته است و ظرفیت‌های عملیاتی و اجرایی خود را به نحو چشم‌گیری ارتقا بخشیده است، تصریح کرد: این بانک به عنوان یکی از بانک‌های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی آمادگی دارد در راستای هم‌افزایی بیشتر و تسهیل فعالیت‌ها و اقدامات اجرایی سایر دستگاه‌ها و شرکت‌های تابعه وزارتخانه، حمایت‌های همه‌جانبه‌ای را از اقدامات توسعه‌ای این دستگاه‌ها و شرکت‌ها داشته باشد.

## بازدید رییس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس از غرفه بانک توسعه تعاون



رییس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس در بازدید از غرفه بانک توسعه تعاون در نمایشگاه تراکنش گفت: در برنامه های اقتصادی دولت و مجلس، توجه ویژه ای به فعالیت های دانش بنیان و مبتنی بر فناوری های نوین شده است. به گزارش عمومی بانک توسعه تعاون، مجتبی توانگر افزود: پیشرفت های فناورانه تأثیرات مثبتی بر کسب و کارها داشته است و فرصت های شغلی جدیدی برای متخصصین و خیرگان ایجاد شده است. توانگر خاطر نشان کرد: بانک توسعه تعاون نیز با ارائه محصولات فناورانه و گسترش خدمات تخصصی الکترونیک، تلاش نموده بستر مناسبی برای فعالیت اقتصادی تعاونگران پدید آورد و بانک مزیت‌ی ویژه برای ایفای نقش در فرآیندهای کسب و کار بخش تعاون به شمار می‌رود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: بانک توسعه تعاون عاملیت پرداخت تسهیلات موضوع تبصره ۱۸

تعاون از مهمترین مأموریت های بانک به شمار می‌رود. مسکنی خاطر نشان کرد: در حال حاضر استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های دانش بنیان در قالب شرکت تعاونی مشغول فعالیت هستند و از برنامه‌های مهم معاونت تعاون سازماندهی و ایجاد مکانیزم‌های تشویقی برای حمایت از تعاونی‌های دانش بنیان با همراهی بانک توسعه تعاون است. معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به حضور بانک توسعه تعاون در طرح‌های ملی گفت: این بانک با ایفای نقش عاملیت در همکاری با دستگاه‌های اجرایی، در طرح‌های اشتغال زایی حضور دارد و معاونت تعاون نیز برای حمایت از تعاونگران، همکاری‌های گسترده‌ای با بانک به اجرا در می‌آورد.

بانک ملی انجام داد:

## تصویب ۲۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای تولید فرآورده‌های آهکی

با توجه به شرایط کنونی جامعه در حوزه اقتصادی بوده است.

از این رو، تاکنون تسهیلات مختلفی از سوی بانک ملی ایران به واحدهای تولیدی و صنعتی کشور پرداخت شده که شرکت آهک ساروج لیان خلیج فارس یکی از این واحدهاست و این بانک تاکنون بالغ بر دو هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای اجرای پروژه راه اندازی کارخانجات تولید فرآورده های آهکی این شرکت مصوب کرده است.

از این میزان، بالغ بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات با اشتغال زایی ۷۰ نفر پرداخت شده است.

## آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ پلاک ۳۰۰ فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش ۱۴ ارومیه و صفحه ۳۳۹ جلد ۵۸ به نام مریم محمدی تازه کندقشلاق ثبت صادر و تسلیم گردیده است و در ادامه برابر سند اصلاحی ۱۰۵۷۲ مورخ ۱۳۸۴/۷/۶ دفتر ۱۰ ارومیه به پلاک ۳۷۲ فرعی از ۷ اصلی نیز اشاره گردیده و در اجرای استاندارد سازی پلاک به ۳۳۱ فرعی از ۷ اصلی تغییر یافته است سپس سند مالکیت پس از ان مفقود گردیده است لذا مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می‌باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ارومیه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۲۵

## همزمان با سفر وزیر صنعت و نمایندگان مجلس صورت گرفت تکمیل ظرفیت بزرگترین مجتمع آلومینیوم کشور با مشارکت بانک صادرات ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: جشن تکمیل ظرفیت تولیدی شرکت مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب یا حضور سیدرضا فاطمی‌آمین وزیر صنعت، معدن و تجارت، عبدالرضا مصری نایب رییس مجلس شورای اسلامی، جمعی از نمایندگان مجلس، مسئولان و مدیران کشوری و استانی و با مشارکت و حمایت مالی بانک صادرات ایران در لامرد استان فارس برگزار شد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، نایب‌رئیس هیئت‌مدیره این بانک همزمان با سفر وزیر صمت و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، از شرکت مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب بازدید و ضمن حضور در جشن تکمیل ظرفیت تولیدی این شرکت، راه‌های گسترش همکاری و حمایت از افزایش ظرفیت این واحد تولیدی را مورد ارزیابی قرار داد. امیر یوسفیان در این سفر برای ادامه همکاری بانک صادرات ایران با این مجتمع و تأمین سرمایه در گردش آن از طریق اعتبارات اسنادی ربالی داخلی و تسهیلات ارزی اعلام آمادگی کرد. شرکت مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب به عنوان مدرن‌ترین کارخانه تولید آلومینیوم خاورمیانه، با مشارکت بانک‌های بزرگ کشور در کنسرسیومی با عملیات بانک صادرات ایران و متشکل از بانک‌های ملت، ملی و تجارت با فابنانس ۱.۲ میلیارد دلاری (۶۱۰۲ میلیون یوان) در زمینی به مساحت ۲۰۰ هکتار در منطقه صنعتی لامرد استان فارس راه‌اندازی و در اوایل اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۹ به بهره‌برداری رسید.

در حال حاضر در این مجتمع صنعتی بیش از ۲ هزار نفر مشغول به کار هستند که بیش از ۹۰ درصد آنان از جوانان بومی شهرستان‌های لامرد و مهر هستند. جشن تکمیل ظرفیت تولید این شرکت با حمایت و تأمین مالی بانک صادرات ایران، موجب افزایش توان تولید آن به بیش از ۳۰۰ هزار تن در سال (۳۰ درصد تولید آلومینیوم کشور) شده به نحوی که مجتمع صنایع آلومینیوم به تولید شمش آلومینیوم در مقیاس ۱۴۴ هزار تن، بیلت به میزان ۸۶ هزار تن و اسلب به میزان ۷۰ هزار تن دست یافته است.

## جزئیات تغییر در دستور پرداخت های ساتنا و پایا



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به شبکه بانکی سقف مبلغ دستورپرداخت پایا را به یک میلیارد ریال و کف مبلغ دستورپرداخت ساتنا را به ۵۰۰ میلیون ریال افزایش داد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین به نقل از هبیتنا، در راستای اجرای دقیق تر رسالت سامانه ساتنا در انتقال وجوه کلان و همچنین مدیریت حجم دستور پرداخت‌های سامانه یاد شده، از روز شنبه مورخ ۲۵ دی ماه ۱۴۰۰ تغییراتی به شرح زیر در سامانه‌های ساتنا و پایا اعمال خواهد شد. کف مبلغ دستور پرداخت‌های بین مشتری ساتنا، از ۱۵۰ میلیون ریال به ۵۰۰ میلیون ریال، افزایش خواهد یافت. همچنین سقف مبلغ دستور پرداخت‌های پایا از ۵۰۰ میلیون ریال به یک میلیارد ریال به ازای هردستور پرداخت، افزایش خواهد یافت. در خصوص چرخه‌های تسویه پایا در روزهای عادی (غیر تعطیل رسمی)، چرخه جدیدی در ساعت ۱۷:۴۵ جهت تسویه دستور پرداخت‌های غیر شاپرکی افزوده خواهد شد.

### تغییرات شرکت اخگر آتشین تبریز

آگهی تغییرات شرکت اخگر آتشین تبریز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۴۶۱ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۴۵۹۸۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۴/۰۷/۱۴۰۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آدرس شرکت از محل قبلی به نشانی: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش خورشده، دهستان لاهیجان، آبادی جاده تبریزآذرشهر، محله جاده تبریزآذرشهر، تبریز آذرشهر، جاده (آخولا)، کوچه (صنعتی سهند)، پلاک ۰، رحیمی، طبقه همکف کدپستی ۵۱۹۷۱۶۵۵۸۴ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی  
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تبریز (۱۲۵۹۱۶۷)

### تغییرات شرکت فراورده های نسوز آذر شهاب تبریز

آگهی تغییرات شرکت فراورده های نسوز آذر شهاب تبریز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۹۸۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۳۹۸۲۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۷/۱۲/۱۳۹۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: موسسه معتمد رایبان باهر به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۳۲۳۳ و شماره ثبت ۴۲۴۹ و آقای یوسف قادری به کدملی ۱۳۷۵۸۴۷۸۸۰ به ترتیب بعنوان بازرس اصلی وعلی البیدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی  
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تبریز (۱۲۵۹۲۰۶)

### تغییرات شرکت ساختمان آذربایجان

آگهی تغییرات شرکت ساختمان آذربایجان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۷۱ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۵۶۹۷۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۵/۰۸/۱۴۰۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: صورتهای مالی شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ ۳۱/۷/۱۴۰۰ صورت سود و زیان، سود و زیان انباشته و صورت جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مذکور تصویب گردید. موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق (حسابداران رسمی) به شماره ثبت ۵۰۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۰۳۰۰۰ و کد اقتصادی ۴۱۱۱۷۳۸۵۴۸۱ به عنوان حسابرس و بازرس قانونی اصلی-موسسه حسابرسی رازدار به شماره ثبت ۱۱۷۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۲۹۰۸۶ و کد اقتصادی ۳۷/۷/۱۴۰۱ به عنوان بازرس علی البیدل جهت سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۳/۳۱ انتخاب شدند. روزنامه عصر آزادی به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی  
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تبریز (۱۲۵۹۲۳۳)

## مفقود گردیده

پلاک انتظامی خودروی سواری کروکی چیپ صحررا به رنگ طلایی روغنی مدل۱۳۶۸به شماره موتور ۰۰۱۴۴۸.به شماره شناسی ۷۰۳۶۲۲به شماره انتظامی ۶۱۳۴۰۶۲مفقود واز درجه اعتبار ساقط می‌باشد.